PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 мая 2021 года                                                                                                                  № 372
О внесении изменений в постановление

администрации Белоярского района от 7 апреля 2021 года № 249
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуги по подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством формах, в 2021 году, утвержденный постановлением администрации Белоярского района от 7 апреля 2021 года № 249 «О Порядке предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуги по подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством формах, в 2021 году» (далее – Порядок) следующие изменения:
1) абзац 2 пункта 2.4 Порядка изложить в следующей редакции:

 «1) сформированными в один прошитый и пронумерованный том. Наименования, номера и даты всех представляемых Организацией документов, количество листов в них вносятся в опись, составляемую в 2 экземплярах. Первый экземпляр описи с отметкой о дате и должностном лице, принявшем документы, остается у Организации, второй (копия) прилагается к представленным документам;»;

2) в абзаце 5 пункта 2.4 Порядка слова «документов Отдела» заменить словами «документов Отдела, в день их поступления».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует до 31 декабря 2021 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                        С.П.Маненков